ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  :      980     /UBND Sơn Tây, ngày  26  tháng 5 năm 2023

V/v báo cáo tình hình kinh

tế - xã hội, qu c phòng, an

ninh giữa nhiệm kỳ thực

hiện Nghị quyết Đại hội

XIII của Đảng và Nghị

quyết Đại hội đại biểu

Đảng bộ tỉnh Khóa XX,

nhiệm kỳ 2020-2025

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND

huyện;

- Các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên

địa bàn huyện;

- Cơ quan: Tổ chức - Nội vụ, Ủy Ban kiểm

tra - Thanh tra huyện;

- UBND các xã.

Thực hiện Công văn s  970/ KHĐT-TH ngày 26/5/2023 của  ở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo tình hình kinh tế - xã hội,

qu c phòng, an ninh giữa nhiệm kỳ thực hiện Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng

và Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Khóa XX, nhiệm kỳ 2020 - 2025,

Chủ tịch UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện, các cơ

quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn huyện, UBND các xã khẩn trương thực

hiện các nội dung sau:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện, các cơ quan Trung ương,

tỉnh đóng trên địa bàn huyện, UBND các xã trên cơ sở chức năng, nhiện vụ của

đơn vị nghiên cứu nội dung Công văn s  970/ KHĐT-TH ngày 26/5/2023 của

 ở Kế hoạch và Đầu tư (có Công văn và các biểu mẫu kèm theo) báo cáo kết quả

thực hiện tình hình kinh tế - xã hội, qu c phòng, an ninh giữa nhiệm kỳ thực

hiện Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng và Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ

tỉnh Khóa XX, nhiệm kỳ 2020 - 2025 của cơ quan, đơn vị về UBND huyện (qua

Phòng Tài chính - Kế hoạch) trước ngày 31/5/2023.

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện chịu trách nhiệm đôn đ c, hướng

dẫn các phòng, ban, cơ quan, đơn vị và tổng hợp báo cáo của các đơn vị, tham

mưu UBND huyện báo cáo  ở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi theo nội

dung Công văn s  970/ KHĐT-TH ngày 26/5/2023 nêu trên trước ngày

03/6/2023.

2

- Tất cả sự chậm trể, ảnh hưởng đến sự chỉ đạo, lãnh đạo và điều hành

của UBND huyện người đứng đầu cơ quan, đơn vị phải chịu trách nhiệm trước

UBND huyện và Chủ tịch UBND huyện.

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ chịu trách nhiệm theo dõi tình hình thực

hiện của các cơ quan, đơn vị để làm cơ sở đánh giá, xếp loại cũng như bình xét

thi đua - khen thưởng cho tập thể, cá nhân năm 2023.

Yêu cầu Phòng Tài chính - Kế hoạch, các cơ quan, đơn vị, UBND các xã

nghiêm túc, khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Trân

		2023-05-26T16:01:02+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-26T16:01:13+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!